SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

o
I(;1

RUXICO

c!sE DE 1962

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSA, torna público que realizará as

10:00, do dia 24 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n2  SAAE-DL008/2025. Objeto: AQUISIÇÕES DE

FARDAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE NOVA RUSSAS. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Rua Dr. Almir Farias, 110, Centro, Nova Russas - Ce e no endereço

eletrônico: com pras.m2atecnologia.com.br. Nova Russas/CE, 17 de fevereiro de 2025.

FONE (88) 3672.12 12 — :p (88) 3672J212
C NPJ: D7690.39i0001-29 / Ru DR. AIuR FARIA-S, 110 -C  ENT

622Q9-OUO— NOVA RussAs/,j